
  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ VALSTYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO  

2019 METAIS 

 

2019 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-39(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 „Dėl 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių patvirtinimo” (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2019 m. sausio 31 d. įsakymo Nr. ĮV-43 redakcija), 6 punktu, Stipendijų kultūros ar meno 

kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. kovo 21 d. 

įsakymu Nr. ĮV-226 „Dėl Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo” 

(Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. kovo 9 d. įsakymo Nr. ĮV-287 redakcija), 22-24 punktais ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupių išvadas (2019 m. kovo 7 d. protokolas Nr. 

3LKT-17 (1.7), 2019 m. kovo 7 d. protokolas Nr. 3LKT-18(1.7), 2019 m. kovo 8 d. protokolas Nr. 3LKT-

19(1.7), 2019 m. kovo 8 d. protokolas Nr. 3LKT-20(1.7), 2019 m. kovo 12 d. protokolas Nr. 3LKT-21(1.7), 

2019 m. kovo 13 d. protokolas Nr. 3LKT-22(1.7), 2019 m. kovo 13 d. protokolas Nr. 3LKT-23(1.7), 2019 m. 

kovo 14 protokolas Nr. 3LKT-24(1.7), 2019 m. kovo 14 d. protokolas Nr. 3LKT-25(1.7), 2019 m. kovo 15 d. 

protokolas Nr. 3LKT-26(1.7), 2019 m. kovo 15 d. protokolas Nr. 3LKT-27(1.7), 2019 m. kovo 18 d. 

protokolas Nr. 3LKT-28(1.7), 2019 m. kovo 18 d. protokolas Nr. 3LKT-29(1.7) ir 2019 m. kovo 18 d. 

protokolas Nr. 3LKT-30(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms architektūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Giedrė Darškutė 
Stažuotė Pezo von Ellrichshausen 

studijoje Čilėje 
69,67 2000,00 

1.2.  Tautvydas Urbelis 

Dalyvavimas pavasario urbanizmo 

mokykloje „Boarders are for Crossing“ 

Roterdame ir pranešimo skaitymas 

Kritinės geografijos tyrimų dirbtuvėse 

Berlyne. 

64,67 1600,00 

1.3.  Norbert Tukaj 

Čikagos architektūros bienalė: 

pasaulinės architektūros tendencijos 

Lietuvoje 

56,00 0,00 

1.4.  Jonas Abromas 

Dalyvavimas tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje „RURAL 

DEVELOPMENT 2019: Research and 

Innovation for Bioeconomy“, 

vyksiančioje 2019 m. rugsėjo 26-28 d. 

Vytauto Didžiojo universitete, Kaune 

45,33 0,00 

IŠ VISO: 3 600,00 

 



2 

 

2. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms bibliotekų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

2.1.  Donatas Kubilius 

Lietuvos nacionalinės bibliotekos ir 

Lietuvos viešųjų bibliotekų inovatyvios 

paslaugos pristatymas ir dalijimasis jos 

teikimo patirtimi pasaulio 

bibliotekininkų konferencijoje IFLA 

83,67 1 200,00 

2.2.  Inga Mitunevičiūtė 
Dalyvavimas IRSCL kongrese ir 

pranešimo skaitymas 
76,33 1 500,00 

2.3.  Jolanta Budriūnienė 

Dalyvavimas ir pranešimo  

„Skaitmeninis dokumentinis paveldas 

tautinio tapatumo konstravimui: 

nacionalinių bibliotekų vaidmuo“ 48-

ojoje tarptautinėje mokslinių bibliotekų 

asociacijos LIBER konferencijoje 

„Mokslinės bibliotekos visuomenei“ 

Dubline (Airija) 

76,33 1 000,00 

2.4.  Jolita Steponaitienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ ir generalinėje asamblėjoje 

Atėnuose (Graikija)  

74,33 1 100,00 

2.5.  Jurgita Stankaitytė 

Stažuotė Lietuvos nacionalinės M. 

Mažvydo bibliotekos Dokumentų 

konservavimo ir restauravimo skyriuje 

73,67 400,00 

2.6.  
Nijolė 

Bliūdžiuvienė 

Dalyvavimas IFLA Standartų komiteto 

metiniame posėdyje ir strateginėje 

sesijoje 

72,67 1 200,00 

2.7.  Deimantė Šulskytė 
Europos mokslometrijos vasaros 

mokykla Belgijoje, Levene 
71,00 1 300,00 

2.8.  Dovilė Ivanovienė 

Dalyvavimas Vokietijos nacionalinės 

bibliotekos organizuojamoje 

informacijos savaitėje 2019 m. balandžio 

mėn.  

71,00 900,00 

2.9.  Dalia Balčytytė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ ir generalinėje asamblėjoje 

Atėnuose (Graikija)  

71,00 1 200,00 

2.10.  
Alvida 

Diržauskienė 

Dalyvavimas UNESCO Medijų ir 

informacinio raštingumo konferencijoje 

Geteborge (Švedijoje) 

69,33 600,00 

2.11.  Marija Pečiulytė 

Dalyvavimas UNESCO Medijų ir 

informacinio raštingumo konferencijoje 

Geteborge (Švedijoje) 

69,33 600,00 

2.12.  
Enrika Kromerova-

Dubinskienė 

Dalyvavimas 8-ajame tarptautiniame 

švietimo ir mokymosi kongrese Porto 

mieste (Portugalija) 

67,67 0,00 



3 

 

2.13.  Eglė Raveikė 

Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje 

„QQML 2019: Qualitative and 

Quantative Methods in Libraries“ 

Florencijoje (Italija) 

67,00 0,00 

2.14.  Greta Ratkutė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ ir generalinėje asamblėjoje 

Atėnuose (Graikija)  

66,00 0,00 

2.15.  Gita Vilčiauskienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ ir generalinėje asamblėjoje 

Atėnuose (Graikija)  

63,33 0,00 

2.16.  Žilvinas Beliauskas 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

kasmetinėje žydų bibliotekų asociacijos 

konferencijoje Los Andžele (JAV) 

62,00 0,00 

2.17.  
Kristina 

Kundrotienė 

Patirties pasidalijimo stažuotė A. T. 

Linhart viešojoje bibliotekoje, 

Slovėnijoje 

61,00 0,00 

2.18.  Kristina Bartkienė 

Dalyvavimas tarptautinėje konferencijoje 

„Archiving 2019: Digitization, 

Preservation and Access“ Lisabonoje 

(Portugalija) 

60,33 0,00 

2.19.  Ilona Žilienė 

Dalyvavimas Tarptautinėje bibliotekų 

inovacijų konferencijoje Londone 

(Jungtinė karalystė) 

60,33 0,00 

2.20.  Eglė Baliutavičiūtė 
Dalyvavimas bibliotekų konferencijoje 

IFLA 2019 
58,67 0,00 

2.21.  Gina Poškienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ ir generalinėje asamblėjoje 

Atėnuose (Graikija)  

57,67 0,00 

2.22.  Agnė Norkutė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ Atėnuose (Graikija) 

56,67 0,00 

2.23.  Rasa Milerienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje  „Libraries: dialogue for 

change“ ir generalinėje asamblėjoje 

Atėnuose (Graikija)  

56,00 0,00 

2.24.  Eglė Paulauskienė 

Dalyvavimas 85-ojoje IFLA 

konferencijoje „Libraries: dialogue for 

change“ Atėnuose (Graikija) 

55,00 0,00 

2.25.  
Jurgita 

Bugailiškienė 

Dalyvavimas 2019 m. tarptautinės 

bibliotekininkų asociacijų ir institucijų 

federacijos IFLA kongrese Atėnuose, 

Graikijoje 

53,67 0,00 



4 

 

2.26.  Eglė Gudonytė 

Dalyvavimas Latvijos nacionalinėje 

bibliotekoje vyksiančiame Skaitymo 

balsu konkurse, pažintis su Jūrmalos 

centrinės bibliotekos Dubultu vaikų 

bibliotekoje vykdoma lėlių teatro 

edukacine programa, vaikų skaitymo 

skatinimo veikla 

51,67 0,00 

IŠ VISO: 11 000,00 

  

3. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms cirko srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

3.1.  Konstantin Kosovec 
Dalyvavimas cirko mokytojų kursuose  

„Instructor e-learning“ Kanadoje 
63,33 2 800,00 

3.2.  Marija Žemaitytė 

Dalyvavimas Ecole Philippe Gaulier 

vasaros metu rengiamuose meistriškumo 

kursuose „LE JEU and CLOWN“ 

Etampes mieste, Prancūzijoje 

50,00 0,00 

IŠ VISO: 2 800,00 

 

4. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

4.1.   Birutė Giedraitienė 

Pranešimo „Darbų ant kalkinio 

popieriaus iš Lietuvos dailininkų 

piešinių kolekcijos analizė“ parengimas 

ir dalyvavimas su pranešimu 

tarptautiniame simpoziume „Meno 

kūriniai ant popieriaus ir pergamento“ 

Liublianoje (Slovėnija) 

83,67 1 100,00 

4.2.  Algė Andriulytė 

Pranešimas konferencijoje, 

dalyvavimas diskusijoje Tretjakovo 

galerijoje Maskvoje (Rusija) 

82,00 900,00 

4.3.  Gediminas Mažintas 

Dalyvavimas vienoje didžiausių 

tarptautinių šiuolaikinės skulptūros 

lauko parodoje „Sculpture by the Sea“ 

Perte (Australija) 

81,00 3400,00 

4.4.  
Dalia Laučkaitė- 

Jakimavičienė 

Dalyvavimas 4-ajame Tarptautiniame 

TaoXiChuan menų festivalyje 

Dzingdedženo mieste, Kinijoje, 

kūrybos pristatymas parodoje 

80,33 1300,00 



5 

 

4.5.  Rūta Indriūnaitė 

Dalyvavimas 4-ajame tarptautiniame 

TaoXiChuan menų festivalyje 

Dzingdedžene, Kinijoje, kūrybos 

pristatymas parodoje 

79,67 1 300,00 

4.6.  Tomas Mitkus 

Dalyvavimas ir akademinio pranešimo 

skaitymas „CONFIA 2019“ – 

septintojoje tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje, skirtoje iliustracijos ir 

animacijos tematikos pranešimų ir 

tyrimų pristatymui 

79,67 1 000,00 

4.7.  Justina Zubaitė 
Tyriminis vizitas ir lankymasis 2019 m. 

Los Andželo meno leidinių mugėje 
76,33 2 000,00 

4.8.  Julija Fomina 

Dalyvavimas tarptautinio mokslininkų 

tinklo „NEP4Dissent“ darbo grupės 

susitikimuose ir Lietuvos sovietmečio 

parodų istorijos tyrimo rengimas 

76,00 800,00 

4.9.  Adelė Liepa Kaunaitė 

Dalyvavimas tarptautiniame menų 

simpoziume „Kunstschouw 

Westerschouwen 2019“, Zeeland 

(Olandija) 

69,33 1 100,00 

4.10.  Simona Karpavičiūtė 

Dalyvavimas Tate Exchange 

programoje „Agency – Art, Ageing & 

Transition“ (Tate Modern muziejus 

Londone, programos kuratorė - 

„Flourishing Lives” koalicija) 

68,67 800,00 

4.11.  Inesa Brašiškė 

Pranešimo skaitymas „Association for 

Art History's 2019 Annual Conference“ 

Braitone (Jungtinė Karalystė) 

68,67 1 000,00 

4.12.  Giedrė Marčiulaitė 

Dalyvavimas Sotheby’s rengiamuose 4 

savaičių vasaros mokymuose „Finance 

and Art Market“ Londone 

68,67 1 400,00 

4.13.  Monika Plentauskaitė 

Profesinio meistriškumo tobulinimas 

tarptautinėje meno rezidencijoje 

Lisabonoje 

68,00 2 000,00 

4.14.  Dainius Trumpis 

Personalinio projekto pristatymas, 

dalyvavimas viešoje diskusijoje (Art 

talk) Rygoje 

66,00 900,00 

4.15.  
Jurgita Juospaitytė-

Bitinienė 

Profesinio meistriškumo tobulinimas ir 

įgytų žinių pritaikymas Lietuvoje 
65,33 1 700,00 

4.16.  Eglė Norkutė 

Dalyvavimas „Studio Kibitz“ 3D 

modeliavimo kursuose, konceptualaus 

katalogo leidyba, personalinė paroda 

65,33 400,00 

4.17.  Gabrielė Adomaitytė 
Pasiruošimas „Offspring2019“ parodai 

De Atelliers rezidencijoje Amsterdame 
64,67 0,00 



6 

 

4.18.  Laura Motiejūnaitė 

Viešo pristatymo apie gintaro pluoštą 

surengimas bei šiuolaikinės 

inovatyvios juvelyrikos parodos 

atidarymas (parodų ciklas) 

64,00 0,00 

4.19.  
Ula Rugevičiūtė 

Rugytė 

Leidyklos „Kitokia grafika“ 

atstovavimas Londono meno ir 

komiksų festivalyje, kūrybinių 

dirbtuvių rengimas 

62,00 0,00 

4.20.  Agnė Kananaitienė 
Dalyvavimas Tarptautinėje Bolonijos 

vaikų knygų mugėje 
62,00 0,00 

4.21.  
Gediminas 

Pranckevičius 

Dalyvavimas renginyje „Lightbox 

Expo“  Pasadenoje (JAV) 
61,33 0,00 

4.22.  Vytautas Tautkevičius 

Dalyvavimas „Focal point - Concept 

Art school“ organizuojamuose 

skaitmeninio piešimo ir dizaino 

kursuose 

59,33 0,00 

4.23.  Vilija Kvieskaitė Vizitas į Bolonijos knygų mugę 54,33 0,00 

4.24.  Egidija Brinkytė Dalyvavimas XII Florencijos bienalėje 53,67 0,00 

4.25.  Raminta Jurėnaitė 

Apsilankymas Venecijos bienalėje, 

vienoje iš svarbiausių šiuolaikinio 

meno parodų pasaulyje 

49,67 0,00 

4.26.  Majd Kara Tapybos darbų ciklas ir paroda 47,67 0,00 

IŠ VISO: 21 100,00 

 

5. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms dizaino srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

5.1.  Sigutė Chlebinskaitė 

Dalyvavimas tarptautinio dizaino 

konkurso „TOKYO TYPE 

DIRECTOR CLUB (TDC) Annual 

Awards“ laureatų parodos 

renginiuose ir Icchoko Rudaševskio 

dienoraščio aptarime Lietuvos 

ambasadoje Japonijoje 

70,33 3 000,00 

5.2.  
Agnė Dautartaitė-

Krutulė 

Vykimas į „ATypI 2019 Tokyo“ 

konferenciją. Apsilankymas 

muziejuose,  susijusiuose su knygos 

kultūra 

68,00 2 500,00 



7 

 

5.3.  Julius Gerdvila 
Dalyvavimas konferencijoje 

PICTOPLASMA BERLIN 2019 
67,67 1 170,00 

5.4.  Milda Kuraitytė 
Dalyvavimas konferencijoje „ATypl 

2019 Tokyo“ (Japonija) 
66,00 1 730,00 

5.5.  Edvinas Busarovas Dalyvavimas Florencijos bienalėje 59,33 0,00 

5.6.  
Austė Jurgelionytė-

Varnė 

Kūrybinės grupės „Balta balta“ 

inovatyvaus dizaino idėjos 

pristatymas konkurso „WORTH 

Partnership Project“ finalinės 

atrankos renginyje „WORTH 

Weekend“ 

55,33 0,00 

5.7.  
Laura Pavilonytė-

Ežerskienė 

„Balta balta“ inovatyvaus dizaino 

projekto pristatymas konkurso 

„WORTH Partnership Project“ 

finaliniame atrankos etape 

53,67 0,00 

5.8.  Rūta Palionytė 
Šviesos instaliacija „REFLEXIO“ 

Estijos architektūros muziejuje 
49,33 0,00 

5.9.  Morta Nakaitė 

Ekspozicijos rengimas ir pristatymas 

„International Fashion Showcase 

2019“ atstovaujant Lietuvą 

43,33 0,00 

IŠ VISO: 8 400,00 

 

6. skirti edukacines stipendijas valstybės stipendijas šioms etninės kultūros ir tautodailės srities 

veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

6.1.  
Vita Džekčioriūtė-

Medeišienė 

Pranešimo pavadinimu „Tooth 

Formula: Practices and Verbal 

Charms of the First Shed Tooth in 

Traditional Lithuanian Culture“ 

skaitymas tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje „The Language of 

Magic“ (,,Magijos kalba“), kurią 

organizuoja Tarptautinės 

pasakojamojo folkloro tyrėjų 

draugijos (SFNR) Užkalbėjimų 

tyrimų komitetas, Peskaroje (Italija) 

77,00 700,00 

6.2.  
Silvija Juozelskytė- 

Vaičiulienė 

Meno rezidencija Sardinijoje 

(Italijoje) 
74,33 1617,00 



8 

 

6.3.  Vida Miškinė 

Keramikos kursai „La Meridiana“ 

tarptautinėje keramikos mokykloje 

Toskanoje 

71,67 700,00 

6.4.  Irena Zacharova 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Sceninė 

etnografinės medžiagos 

interpretavimo patirtis“ Tbilisyje 

(Gruzija), seminare-praktikume 

„Darbo su etnografine medžiaga 

metodika“ Maskvoje (Rusija), 

folkloro ekspedicijose Lietuvoje 

70,33 1 133,00 

6.5.  Nikolaj Zakcharov 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Sceninė 

etnografinės medžiagos 

interpretavimo patirtis“ Tbilisyje 

(Gruzija), seminare-praktikume 

„Darbo su etnografine medžiaga 

metodika“ Maskvoje (Rusija), 

folkloro ekspedicijose Lietuvoje 

69,33 1 119,00 

6.6.  Arina Zacharova 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje Sankt Peterburgo N. 

A. Rimskio Korsakovo valstybinėje 

konservatorijoje, ekspedicinė 

praktika, folkloro stovykla 

Archangelske (Rusija) 

67,67 1 132,00 

6.7.  Gražina Kriaunevičienė 
Skiautinių kaip ekologinio amato 

populiarinimas 
42,67 0,00 

IŠ VISO:        6 401,00 

 

7. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms fotografijos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

   7.1. 

 
Arnas Špakauskas 

Analoginės fotografijos dirbtuvės ir 

rezidavimas Kintų Meno 

rezidencijoje 

62,67 600,00 

   7.2. Kristijonas Siparis 

Šlapio kolodijaus fotografijos 

eksperimentinė studija Marijos ir 

Jurgio Šlapelių name-muziejuje 

55,33 0,00 

   7.3. Ornela Ramašauskaitė 
Dalyvavimas Ispanijos meno 

rezidencijos programoje 
55,33 0,00 

   7.4. Marius Abramavičius 

Dalyvavimas festivalyje „Artra“, 

paroda, konferencija, kūrybinės 

diskusijos 

53,00 0,00 

IŠ VISO: 600,00 

 



9 

 

 

 

8. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms kultūros paveldo srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 

  8.1. 

 

Skaidrė Urbonienė 

Pranešimo skaitymas tarptautiniame 

SIEF kongrese Santjago de 

Kompostela universitete (Ispanija) 

83,00 600,00 

  8.2. 

 
Auksė Rusteikytė 

Stendinio pranešimo pristatymas 18-

ojoje tarptautinėje paleobotanikos 

grupės konferencijoje Lečėje 

(Italija) 

80,33 970,00 

  8.3. Ieva Rusteikaitė 
Dalyvavimas istorinių knygos įrišų 

dirbtuvėse Italijoje 
74,67 1 200,00 

  8.4. Aušra Čiuladienė 

Tarptautiniai kursai „Identification 

of Pigments“ Birkbecko universitete 

Londone (Jungtinė Karalystė) 

72,67 2 000,00 

  8.5. Jurga Bagdzevičienė 

Stendinio pranešimo pristatymas V-

toje tarptautinėje konferencijoje 

„Plastics Heritage: History, Limits 

and Possibilities“, kuri vyks 2019 

m. gegužės 29-31 d. Lisabonoje 

(Portugalija) 

69,67 800,00 

  8.6. Romas Jarockis 

Pranešimo Europos archeologų 

asociacijos konferencijoje 

„Tradicinės archeologijos metodai ir 

naujos technologinės perspektyvos. 

Priešistorinių piliakalnių įtvirtinimų 

tyrimų Lietuvoje apžvalga“ Berno 

mieste (Šveicarija) skaitymas 

69,33 600,00 

  8.7. Ramūnas Šambaras 
Kilnojamųjų kultūros paveldo 

objektų restauravimo stažuotė 
66,67 830,00 

  8.8. Medeina Steponavičiūtė 

Dalyvavimas konferencijose 

„Technart 2019“ Briugėje (Belgija), 

„PlasticsHeritage Congress 2019“ 

Lisabonoje (Portugalija)  ir „Works 

of Art on Parchment and Paper“ 

Liublianoje (Slovėnija) 

64,67 1 500,00 

  8.9. Žydrūnė Miliauskienė 

Išvyka į Tartu universitetą (Estija) 

dalyvauti (skaityti pranešimus) 

Tartu universiteto Archeologijos 

katedros organizuojamame seminare 

ir tarptautinės archeozoologų 

draugijos (ICAZ) rengiamoje 

tarptautinėje konferencijoje „7th 

meeting of the ICAZ Animal 

Palaeopathology Working Group“ 

64,33 0,00 



10 

 

  8.10. Giedrė Piličiauskienė 

Išvyka į Tartu universitetą (Estija) 

dalyvauti (skaityti pranešimus) 

Tartu universiteto Archeologijos 

katedros organizuojamame seminare 

ir tarptautinės archeozoologų 

draugijos (ICAZ) rengiamoje 

tarptautinėje konferencijoje „7th 

meeting of the ICAZ Animal 

Palaeopathology Working Group“ 

64,00 0,00 

  8.11. 

 
Justina Kozakaitė 

Išvyka į Tartu universitetą (Estija) 

dalyvauti (skaityti pranešimus) 

Tartu universiteto Archeologijos 

katedros organizuojamame seminare 

ir tarptautinės archeozoologų 

draugijos (ICAZ) rengiamoje 

tarptautinėje konferencijoje „7th 

meeting of the ICAZ Animal 

Palaeopathology Working Group“ 

63,33 0,00 

  8.12. Ieva Sriebaliūtė 
Stažuotė Estijos istorinės atminties 

institute 
60,00 0,00 

  8.13. Christa P. Whitney Dalyvavimas „Helix“ projekte 59,33 0,00 

IŠ VISO: 8 500,00 

 

9. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms literatūros srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

9.1.  
Goda Baranauskaitė-

Dangovienė 

Dalyvavimas tarptautiniame kongrese 

„Silence and Silencing in Children 's  

Literature“  

76,33 1 860,00 

9.2.  Kornelijus Platelis 
Dalyvavimas II Tarptautiniame poetų 

susitikime Chalkidėje (Graikija) 
71,00 455,00 

9.3.  Eugenijus Žmuida 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 

tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje „Mitas ir sapnas / Mito 

sapnavimas“ („Myth and Dream / The 

Dreaming of Myth“), kurią 

organizuoja Bolonijos universitetas 

(Italija) 2019 m. gegužės 23-24 d. 

70,33 945,00 

IŠ VISO: 3 260,00 

 

10. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muziejų srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 



11 

 

10.1.  Brigita Kreivinienė 

Profesinių žinių gilinimas mokslo 

populiarinimo edukaciniame forume 

autizmo supratimui 

90,00 1 100,00 

10.2.  Vaida Vaišvilaitė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Visuomenė. 

Integracija. Švietimas“ 

80,33 580,00 

10.3.  Ieva Petkutė 

Dalyvavimas Tate Exchange 

programoje „Age/ncy – Art, Ageing 

& Transition“ (Tate Modern 

muziejus Londone, programos 

kuratorė - „Flourishing Lives“ 

koalicija) 

78,00 1 200,00 

10.4.  Nideta Jarockienė 

Dalyvavimas tarptautinėje muziejų 

tarybos ICOM generalinėje 

konferencijoje Japonijoje ir Lietuvos 

muziejų pristatymas. Tarpkultūrinių 

mainų ir bendradarbiavimo kontaktų 

užmezgimas 

73,67 1 500,00 

10.5.  Daiva Snitkutė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

specializuotame restauratorių 

kongrese, diskusijose, restauravirno 

medžiagų bei įrangos mugėje 

lankantis dirbtuvėse 

70,00 620,00 

10.6.  Indrė Tubinienė 

Lyderystė įgūdžių moterims meno ir 

kultūros srityje tobulinimas ir 

nemokamo seminaro paruošimas 

Lietuvos muziejų ir kultūros sektoriui 

69,67 0,00 

10.7.  Laura Darbutaitė 

Dalyvavimas konferencijose 

„Museums as Agents of Memory and 

Change“ (Talinas, Tartu) ir 

„Queering Memory“ (Berlynas). 

65,33 0,00 

10.8.  Rasa Strolytė 

Dalyvavimas pasauliniame poliglotų 

sambūryje Bratislavoje (Polyglot 

Gathering 2019) 

65,33 0,00 

10.9.  Vaida Rakaitytė 

Lietuvos kultūros tyrimų pristatymas 

Ispanijoje SIEF-2019 kongrese, 

tarptautinės doktorantų vasaros 

mokyklos Škotijoje patirties 

pristatymas ir dalyvavimas 

mentorystės programoje 

64,33 0,00 

10.10.  Audronė Salatkaitė Dalyvavimas stažuotėje 63,67 0,00 

10.11.  Marius Skukauskas 
Dokumentinio filmo gamybos bei 

viešinimo išlaidos 
35,00 0,00 

IŠ VISO: 5 000,00 



12 

 

 

11. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms muzikos srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil, 

Nr, 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

11.1.  Božena Čiurlionienė 

Pranešimo pristatymas/ dalyvavimas 

tarptautiniame simpoziume „Music 

and Sciences“ (Turkija), Pranešimo 

pristatymas ir dalyvavimas 

tarptautinėje muzikologų 

konferencijoje  „3rd Tbilisi 

International Musicological 

Conference (TIMC)“ – „Musicology 

with and without Borders“ (Gruzija) 

82,00 1 320,00 

11.2.  
Aušra Strazdaitė 

Ziberkienė 

Pranešimo „The searches of 

Lithuanianness in music publications 

of 19th century: definition, 

connection and situation“ skaitymas 

Tarptautinėje muzikos bibliotekų, 

archyvų ir dokumentų centrų 

asociacijos kongrese Krokuvoje 

81,33 1 160,00 

11.3.  Justina Repečkaitė 
Kursai Irkame (Cuursus Ircam) 

Paryžiuje 
76,67 1 660,00 

11.4.  Jonė Girdzijauskaitė 

Dalyvavimas European Association 

for Music in Schools (EAS) 

konferencijoje „Svajonių mokykla - 

muzikos pedagogika ir šiandienos 

vaikų ir jaunimo poreikiai“ 

76,00 450,00 

11.5.  Rūta Skudienė 

Pranešimo „The Lithuanian jazz 

outburst of creativity in the 1980s: 

the time for search of original 

musical language“ skaitymas ir 

dalyvavimas „Re/Sounding jazz“ 

konferencijoje „Jazz Journeys Graz 

2019“ Austrijoje 

76,00 800,00 

11.6.  

Evelina 

Ramašauskaitė-

Kaziulionė 

Dalyvavimas Graikijos Salonikų 

Aristotelio universiteto 

konferencijoje ir mokymų 

programoje apie muzikos terapijos 

taikymą 

75,33 1 530,00 

11.7.  Ingrida Milašiūtė 
Dalyvavimas ECMTA pavasario 

susitikime Lisabonoje (Portugalija) 
75,33 1 130,00 

11.8.  Gintas Kraptavičius 
Kūrybos pristatymas tarptautinėje 

konferencijoje 
75,33 2 400,00 



13 

 

11.9.  Marija Pranskutė 

Fortepijoninio trio „Meta“ 

dalyvavimas ISA 2019 kamerinės 

muzikos meistriškumo kursuose 

Austrijoje 

72,67 1 760,00 

11.10.  Regina Marozienė 

Dalyvavimas tarptautinėje 

konferencijoje „Cultural Diversity in 

Music Education“ Izraelyje 

72,00 1 000,00 

11.11.  Martyna Domarkaitė 

Dalyvavimas 27-oje EAS (Europe 

Association of Music in Schools) 

rengiamoje konferencijoje “The 

school I'd like“ Malmėje 

72,00 685,00 

11.12.  Kornelija Petkutė 

Dalyvavimas muzikos pedagogų 

tobulinimosi kursuose „The Training 

course for Suzuki String teachers 

“Re-twinkling“ Tiurnhaute (Belgija) 

71,33 960,00 

11.13.  
Liucilė Uršulė 

Vilimaitė 

Dalyvavimas tarptautiniame 

arfininkų konkurse „Suoni d'Arpa“ 

Italijoje 

69,33 1 100,00 

11.14.  Ingrida Alonderė 

Dalyvavimas tarptautiniame 4-ajame 

performanso filosofijos simpoziume 

„Tarp institucijos ir apsinuodijimo: 

kaip įsikiša ir veikia performanso 

filosofija?“, Amsterdame 

(Nyderlandai) 

69,33 600,00 

11.15.  Mindaugas Apulskis 
Meistriškumo kursai bei paskaitos 

Niujorke (JAV) 
67,67 2 200,00 

11.16.  Algirdas Šochas 

Pasiruošimas ir dalyvavimas Eugene 

Ysaye tarptautiniame smuikininkų 

konkurse Belgijoje  

66,00 1 670,00 

11.17.  Vaiva Putriūtė 

Festivalis „Sbalz 2019“ (liepos 2 – 6 

d,), Valstybės dienos minėjimas 

(liepos 6 d. Valensijoje), programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ (liepos 29 – 

rugpjūčio 4 d) 

66,00 800,00 

11.18.  Ugnė Peištaraitė 
Aktyvus dalyvavimas konferencijoje 

Melburne  
65,00 1 600,00 

11.19.  Donatas Tubutis 

Perkusijos meistriškumo pamokos ir 

praktinis seminaras su prof. Shawn 

Mativetsky 

65,00 1 000,00 

11.20.  
Kristupas Vincas 

Gikas 

Dalyvavimas improvizacijos ir 

kompozicijos meistriškumo kursuose 

Jyderup mieste, Danijoje 

64,67 800,00 



14 

 

11.21.  Loreta Sungailienė 

Privačios vokalo pamokos pas dr. 

Brigitą Bublytę ir dalyvavimas 28-

ajame tarptautiniame Varnos vasaros 

džiazo festivalyje 

63,00 1000,00 

11.22.  Rūta Montvilaitė 

Festivalis „Sbalz 2019“ (liepos 2 – 6 

d.), Valstybės dienos minėjimas 

(liepos 6 d. Valensijoje), programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ (liepos 29 – 

rugpjūčio 4 d.) 

62,67 800,00 

11.23.  
Danielius Patrikas 

Kišūnas  

Festivalis „Sbalz 2019“ (liepos 2 – 6 

d.), Valstybės dienos minėjimas 

(liepos 6 d. Valensijoje), programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ (liepos 29 – 

rugpjūčio 4 d.) 

62,67 800,00 

11.24.  Ernesta Švelnytė 

Festivalis „Sbalz 2019“ (liepos 2 – 6 

d.), Valstybės dienos minėjimas 

(liepos 6 d. Valensijoje), programos 

pristatymas festivalyje „Trakų 

fanfarinė savaitė“ (liepos 29 – 

rugpjūčio 4 d.) 

62,67 800,00 

11.25.  Erika Žilinskaitė 
Individualios judesio, vokalo ir balso 

improvizacijos pamokos 
62,00 900,00 

11.26.  
Augustė Emilija 

Janonytė 

Smuiko meistriškumo kursai 

tarptautiniame festivalyje „Quattro 

Corde“ Sant Agatoje (Italija), 

koncertinė veikla Lietuvoje ir 

užsienyje 

61,67 1 600,00 

11.27.  Vytautas Pilibavičius 

Dalyvavimas 28-ajame 

tarptautiniame Varnos vasaros džiazo 

festivalyje ir meistriškumo kursuose 

60,33 475,00 

11.28.  Sergej Krinicin 

Dalyvavimas 23-ajame 

tarptautiniame gitaros festivalyje 

„Ossola Guitar Festival“ Italijoje 

58,33 0,00 

11.29.  Linas Rupšlaukis 

Pasiruošimas ir dalyvavimas 42-

ajame Europos varinių pučiamųjų 

instrumentų čempionate 

58,00 0,00 

11.30.  Chris Etienne Ruebens 

Dalyvavimas 23-ajame 

tarptautiniame gitaros festivalyje 

„Ossola Guitar Festival“ Italijoje 

58,00 0,00 

11.31.  Rasa Murauskaitė 
Dalyvavimas tarptautiniame atlikimo 

meno simpoziume Melburne 
57,67 0,00 



15 

 

11.32.  
Aleksandra Pister-

Gainienė 

Stažuotė agentūrose „Niusic“ ir 

„Albagorka“ 
56,67 0,00 

11.33.  Silvija Pročkytė 

Pasaulinė chorų paroda Lisabonoje ir 

23-asis chorų festivalis Vaison-La-

Romaine Prancūzijoje 

53,33 0,00 

11.34.  Saulius Lipčius 

Dalyvavimas 23-ajame 

tarptautiniame gitaros festivalyje 

„Ossola Guitar Festival“ Italijoje 

53,33 0,00 

11.35.  Amanda Vapsvaitė 

Tobulinimasis ir atstovavimas 

Lietuvai Europos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų čempionato 

renginiuose Montreux (Šveicarija) 

52,67 0,00 

11.36.  
Kristijonas 

Sakalauskas 

Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
52,67 0,00 

11.37.  Džiugita Bilevičiūtė 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
52,67 0,00 

11.38.  Rūta Šeduikytė 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
51,00 0,00 

11.39.  Andrius Pocys 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
51,00 0,00 

11.40.  Zigmas Čepulėnas 

Dalyvavimas 23-ajame 

tarptautiniame gitaros festivalyje 

„Ossola Guitar Festival“ Italijoje 

50,00 0,00 

11.41.  Gediminas Norvilas 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių orkestrų čempionate 
49,33 0,00 

11.42.  Gytis Maciukevičius 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių orkestrų čempionate 
49,33 0,00 

11.43.  Danielius Daubaras 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
49,33 0,00 

11.44.  Justinas Remeika 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
49,33 0,00 



16 

 

11.45.  Džiugas Daugirda 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
49,33 0,00 

11.46.  Povilas Jurkša 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
47,67 0,00 

11.47.  Mikas Kurtinaitis 
Dalyvavimas 42-ajame Europos 

varinių instrumentų čempionate 
46,00 0,00 

IŠ VISO: 31 000,00  

 

       12. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms šokio srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil, 

Nr, 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

12.1. Kipras Chlebinskas 
Nyderlandų šokio teatro NDT vasaros 

kūrybinių dirbtuvių programa 
81,00 2 350,00 

12.2. Laima Servaitė 

Dalyvavimas tarptautiniuose 

festivaliuose, šokio mokyklose (Tanz Im 

August, Summer Intensive Festival in 

Portugal, Nuova officina della Danza) su 

programomis  

80,67 2 200,00 

12.3. Agnija Sarulienė 
Meistriškumo kursai šokėjams, 

choreografams 
74,33 1 700,00 

12.4. Paulius Prievelis 

Dalyvavimas šokio seminaruose 

„Riga/ON“, Rygoje (Latvija) ir „B12“ 

Berlyne (Vokietija)  

71,33 1 200,00 

12.5. Sigita Juraškaitė 

Dalyvavimas seminaruose bei 

„Performance project“ dirbtuvėse 

festivalyje B12 Berlyne 

71,00 2 000,00 

12.6. Vaida Šniurevičiūtė 
Vadybos stažuotė Šiaurės Europos šokio 

trupėse 
69,67 1 700,00 

12.7. Judita Vassos 
B12 - praktiniai šiuolaikinio šokio 

seminarai 
68,33 800,00 

12.8. Kamilė Naujalytė 

Intensyvus autentinio solo džiazo 

mokymasis tarptautiniuose šokio 

festivaliuose 

66,67 1 200,00 



17 

 

12.9. Ana Umnova 

Dalyvavimas Stokholmo stepo 

festivalyje, „Footprints“ vasaros 

festivalyje ir „Herrang“ šokių stovyklos 

stepo šokio pamokose, 

66,00 1 200,00 

12.10. Viltė Švarplytė 

Dalyvavimas „Impulstanz“ šokio 

festivalio programoje; seminaruose apie 

sąmoningą judėjimą bei „ImPulsTanz 

Research“ tiriamuosiuose moduliuose 

65,33 1 500,00 

12.11. 
Jūratė Širvytė-

Rukštelė 

Ispanų aukso amžiaus šokio kursai 

Vienoje ir Romenvilyje bei 

choreografijos sukūrimas spektaklyje 

„Šv. Genezijaus trupė keliauja į Europą“ 

64,33 650,00 

12.12. Viktorija Zobielaitė 
B12 - praktiniai šiuolaikinio šokio 

seminarai 
63,33 800,00 

12.13. Eglė Nešukaitytė Šiuolaikinio šokio ir judesio seminarai 62,67 1200,00 

12.14. Marius Eidrigevičius 
Dalyvavimas Urban kultūrų festivalyje 

„Under Pressure“ (Kanada) 
62,00 1 500,00 

12.15. Monika Jašinskaitė 
Dalyvavimas užsienio šalių šiuolaikinio 

šokio festivaliuose 
61,67 1 200,00 

12.16. Inga Briazkalovaitė 
Vertikalaus šokio kvalifikacijos 

tobulinimosi kursai Oklande (JAV) 
61,00 2 000,00 

12.17. Greta Grinevičiūtė 

Dalyvavimas „Mash“ rezidencijoje 

Jeruzalėje  bei profesinio meistriškumo 

tobulinimosi seminarų festivalyje B12 

Berlyne, Vokietijoje 

59,33 0,00 

12.18. Agnietė Lisičkinaitė 

Dalyvavimas šiuolaikinio šokio 

seminare B12 Berlyne ir meninėje 

rezidencijoje MASH Jeruzalėje 

57,67 0,00 

12.19. Laurynas Žakevičius 

Dalyvavimas Gaga /dancers judesio 

metodikos mokymuose Izraelyje, Low 

Air edukacinių programų pristatymas ir 

tobulinimas šokio kompanijoje 

„Humaine Eric Oberdorff“ Prancūzijoje 

bei „StreetstyleLab“ JAV 

54,33 0,00 

12.20. Justė Buslavičiūtė 

Dalyvavimas tarptautinėje „La Faktoria“ 

choreografijos centro šokio mokymų 

programoje 

53,67 0,00 



18 

 

12.21. 
Airida Gudaitė-

Žakevičienė 

Dalyvavimas Gaga /dancers judesio 

metodikos mokymuose Izraelyje, Low 

Air edukacinių programų pristatymas ir 

tobulinimas šokio kompanijoje 

„Humaine Eric Oberdorff“ Prancūzijoje 

bei „StreetstyleLab“ JAV 

51,00 0,00 

12.22. Kamilė Karpalovaitė 

Šokio kvalifikacijos kėlimo seminarai, 

dalyvavimas tarptautiniuose šokio 

seminaruose 

51,00 0,00 

12.23. Rūta Junevičiūtė 

Rūtos Junevičiūtės kvalifikacijos 

kėlimo/ para-akademinės veiklos 

programa: parengiamieji šokio parodos 

Tel Avive darbai, paskaitų ir kūrybinių 

dirbtuvių programa Lietuvoje, Ispanijoje 

bei Izraelyje, stažuotė Amsterdamo 

choreografų centre 

44,33 0,00 

IŠ VISO: 23 200,00 

 

         13. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms tarpdisciplininio meno srities veikloms 

įgyvendinti: 

 

Eil. 

Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

13.1. 
Virginija Januškevi-

čiūtė 

Dalyvavimas tarpinstituciniuose 

tarpdisciplininio tyrimo projektuose 
83,33 3 100,00 

 13.2. Marija Nemčenko 
Meno rezidencija A.M. Qattan 

Foundation 
77,00 1 000,00 

 13.3. Auridas Gajauskas 
Dalyvavimas CRIPTA747 studijų 

programoje Turine, Italijoje 
72,67 1 600,00 

 13.4. Michail Skalskis 

Kūrybinės dirbtuvės ir rezidencija 

Suomijoje, skirtos projektui „Philia“ 

vystyti 

71,33 1 300,00 

 13.5. Milda Januševičiūtė 

Kūrybinė rezidencija, tęstinio meno 

projekto „Hope it finds you well“ 

vystymas ir pristatymas Maskvoje, 

Estijoje ir Vilniuje 

68,67 1 300,00 

 13.6. Aistė Jančiūtė 

Dalyvavimas 2019 m. gegužės 24-31 d, 

vyksiančiame „Echo Echo“ kontaktinės 

improvizacijos  festivalyje Airijoje 

64,33 1 000,00 

 13.7. Jurga Zabukaitė 

Dalyvavimas Pekino šiuolaikinio meno 

centro UCCA („Ulens Center for 

contemporary Art“) parodų kuravimo 

stažuotėje Kinijoje 

64,33 2 000,00 



19 

 

13.8. Inga Galinytė 

Dalinis pasiruošimas dalyvavimui „SKG 

Bridges Uprising Art & Culture“ 

festivalyje Graikijoje 

62,67 600,00 

13.9. Marija Griniuk 

Dalyvavimas „Supermarket Art Fair 

2019”, Stokholme, Švedijoje su projektu 

„Bite Archive“. Straipsnio „The 

dilemmas of being in proximity: Ethics, 

truth and research in an artist-run 

community“, parengimas „Supermarket 

Art Fair 2019“ katalogui, 

60,33 800,00 

13.10. 
Marija Marcelionytė-

Paliukė 

Rezidencija „Baldessin Press“ studijoje 

Australijoje ir dalyvavimas kūrybinėse 

edukacinėse dirbtuvėse „Fotopolimerinė 

fotograviūra su Silvi Glattauer“, 

profesinis tobulėjimas 

61,33 2 000,00 

13.11. Adomas Žudys Edukacinė kūrybinė rezidencija Italijoje 61,33 1 500,00 

13.12. 
Anta Marija 

Antanavičiūtė 

Stažuotė meno ir technologijų centre 

„Mediamatic“ Amsterdame 
60,00 1 500,00 

13.13. Gintarė Minelgaitė 

Vasaros trumpas kursas „Meno ir 

mokslo pasaulinė rinkodara, viešieji 

ryšiai ir komunikacija“ Sotheby‘s meno 

institute Niujorke (JAV) 

52,67 0,00 

13.14. Eglė Plytnikaitė 

Autorinių darbų parodos „Ciklas“ 

pristatymas bei kūrybinių dirbtuvių 

organizavimas Stundars Open Air 

muziejuje Suomijoje 

52,00 0,00 

13.15. 
Vaida Nedzinskaitė-

Mitkė 

Dalyvavimas „Cartoon Digital 2019“ 

tarptautiniame renginyje, 
47,67 0,00 

13.16. Eva Brazdžionytė 

Dalyvavimas Estijoje vykstančiuose 

intensyviuose akceleravimo mokymuose 

„Storytek“ 

46,67 0,00 

13.17. Sergej Grigorjev 

Dalyvavimas tarpsritiniame festivalyje 

„Shenzhen Fringe Festival 2019“ 

Šenženyje, Kinijoje lapkričio 27-

gruodžio 2 dienomis: pranešimo 

skaitymas, dalyvavimas diskusijoje, 

tinklaveika Lietuvos kūrėjų ir KKI 

pristatymas 

36,67 0,00 

13.18. Ina Mindiuženko Stažuotės Šiuolaikinio meno mugėse 34,33 0,00 



20 

 

13.19. Jolanta Paulauskaitė 
Dalyvavimas konferencijoje 

PICTOPLASMA BERLIN 2020 
29,33 0,00 

13.20. Elena Sakalė 

Dalyvavimas seminare „Emmanuelis 

Levinas apie Neatsakingumą ir Politiką“ 

Niujorke (JAV) 

24,33 0,00 

IŠ VISO: 17 700,00 

 

         14. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

Eil, 

Nr, 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta valstybės 

stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

 14.1. Loreta Vaskova 

Dalyvavimas Prahos kvadrienalės 

kūrybinėse dirbtuvėse “Paslėptos erdvės” 

ir pasirodymas 

76,33 600,00 

 14.2. Roberta Poškaitė 

Lėlininko bilietas į lėlių festivalio 

dirbtuves „Moving parts: Newcastle 

Puppetry festival 2019“ 

73,67 452,00 

 14.3. Artiom Rybakov 
Kultūrinis vizitas į Maskvą ir Sankt-

Peterburgą (Rusija) 
72,00 3 600,00 

 14.4. Arnolda Strigūnaitė 
„Viewpoints“ technikos kursų tęstinumas 

Ispanijoje 
66,00 1 000,00 

 14.5. Indrė Endriukaitė 

Lankymasis tarptautiniame lėlių teatrų 

festivalyje Čekijoje PUPPETFEST 

ČERNIN (Černinsky loutkofest) 2019 m. 

birželio 22-23 d.  

65,33 500,00 

 14.6. Dileta Nenėnė 

Dalyvavimas konferencijoje ir 

kūrybinėse dirbtuvėse Noordwijkmieste 

Nyderlanduose 

63,67 3 000,00 

 14.7. Viktorija Jaševskaja 

Vykimas  į aktorinio meistriškumo 

tobulinimo kursus A. Dziubos Maskvos 

profesionalaus aktorinio meistriškumo 

mokvklą 

62,00 700,00 

 14.8. Mantas Jančiauskas 
Savanoriavimas naujojo Milo Rau 

spektaklio kūrime 
61,67 1 600,00 

 14.9. Greta Gudelytė 

Dalyvavimas Marinos Abramovič 

instituto organizuojamose dirbtuvėse 

„Cleaning the house workshops“ (2019 

Evia, Graikija) 

61,67 2 150,00 



21 

 

 14.10. Sigita Pikturnaitė 

Dalyvavimas profesionaliems teatro 

kūrėjams skirtose dirbtuvėse Italijoje 

„Creating Transformative Encounters 

2019“ 

57,67 0,00 

 14.11. Miglė Polikevičiūtė 
Vokalo pamokos pas mokytoją Mariją 

Moniką Dičiūnę 
56,00 0,00 

 14.12. Artūras Dubaka 
Dalyvavimas seminare Italijoje „Creating 

Transformative Encounters 2019“ 
54,33 0,00 

 14.13. Aivaras Micius 

Tadashi Suzuki aktorinio metodo 

mokymai, dalyvavimas Teatro 

olimpiadoje 

52,67 0,00 

 14.14. Ada Paukštytė 

Festivalio „Kultūros naktis“ specialiosios 

programos užsienio projektų atranka ir 

galimi tarptautiniai bendradarbiavimo 

projektai su VšĮ „Kiti krantai“ 

50,33 0,00 

 14.15. Eglė Kazickaitė 

Dalyvavimas M. Abramovič instituto 

organizuojamose dirbtuvėse „Cleaning 

the house“ Evia, Graikijoje 

47,67 0,00 

 14.16. 
Monika Klimaitė-

Daunienė 

Dalyvavimas tarptautinėje režisierių 

laboratorijoje „Directors Lab 

Mediterraneum, Beirut“ Beirute, Libane 

47,67 0,00 

 14.17. Irena Alperytė 

Pranešimo „Karališkos druskos skonis“ 

(the Taste of Royal Salt) skaitymas 

ENCATC metiniame kongrese 

46,67 0,00 

 14.18. Giedrė Putramentaitė 

Dalyvavimas didžiausioje tarptautinėje 

gatvės teatro konferencijoje „Fresh 

street“ 

45,00 0,00 

 14.19. Agnė Pulokaitė 
Lėlių teatro mokyklos steigimo Lietuvoje 

galimybių studija 
44,33 0,00 

IŠ VISO: 13 602,00  

 

 15. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. balandžio 

19 d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko 

patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

 16. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė Daina Urbanavičienė                                                                                                      
  


